
実家庭配付 
令和７年１２月１日 

保護者の皆様へ 
豊田市立矢並小学校 

校 長  清 水  一 
                               

授業参観および令和８年度行事等説明会のご案内 
 
 師走の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本
校の教育活動に多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、１月の授業参観を下記のとおり実施いたします。何かとご多用のことと存じますが、
是非出席いただきますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
１ 日 時 
 ① 令和８年１月１６日（金）２・３校時 授業参観 
 

学年 ２校時（9︓45〜10︓30） ３校時（10︓50〜11︓35） 

１年生 公開授業（学習発表含む） 公開授業 

２年生 公開授業（学習発表含む） 公開授業 

３・４年生 公開授業 公開授業（学習発表含む） 

５年生 公開授業 公開授業 

６年生 公開授業 公開授業 

やまゆり 公開授業 公開授業（学習発表含む） 

 
 ② ４校時（11︓45〜12︓30）令和８年度行事等説明会︓家庭科室 
 
 
２ その他  ・５、６年生は、湿地学習で 9 月に学習発表を行ったので、今回は 2 時間と

もに公開授業となります。 
・授業内容等の詳細につきましては、後日ご案内いたします。 
・行事等説明会では、野外学習・修学旅行について説明いたします。 

       ・お車でお越しの方は、東門（山中側）からお入りいただき、運動場の芝生上
におとめください。 

       ・スリッパ、お茶等は各自お持ちください。 
      

【問い合わせ先】教頭 平田 篤史 TEL ０５６５－８８－３１００ 


